Tanks für Wärmepumpen
Tanks for heat pumps
Produktkatalog und Preisliste
Product catalog and price list
28.03.2023www.pompeo.com.pl
2w
w
w

K
DIE PREISLISTE
PRICE LIST
POMPEO PRODUKTPREISLISTE (GÜLTIG AB 09.01.2023)
POMPEO PRODUCT PRICE LIST (VALID FROM 09.01.2023)
Name des Produkts
Name of product
Modell
Model
Produktcode
Product code
Preis (€)*
Price
HYBRIDTANK
HYBRID TANK
WWM 200 POM-1Y5920F-WWM200 1336,00
WWM 300 POM-1Y5930F-WWM300 1484,00
WWM 500 POM-1Y5950F-WWM500 2100,00
PUFFERSPEICHER
BUFFER TANK
PSS 50 POM-1U1905D-PSS50 433,00
PSS 100 POM-1U1910D-PSS100 495,00
PSS 200 POM-1U1920D-PSS200 693,00
PSS 300 POM-1U1930D-PSS300 903,00
HYBRIDTANK
HYBRID TANK WBD 300 POM-1Y9330F-WBD300 1979,00
*Preise ohne Steuern / prices excluding tax
Tanks für Wärmepumpen
Tanks for heat pumps